2023年３月８日

各   位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    大 﨑  善 保

（コード番号  ３３９２   東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長  仲 山  紺 之

（ T E L ．  ０ ３ － ３ ８ ５ ８ － １ ０ ３ ７ ）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2023年２月 20日付の当社臨時取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以

下「本第三者割当」といいます。）に関し、本日、払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

本第三者割当の詳細につきましては、2023年２月 20日付で公表いたしました「株式会社ベジテックと

の業務提携及びエア・ウォーター株式会社を割当予定先とする第三者割当による新株式の発行並びに主

要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払込期日 2023年３月８日

（２） 発行新株式数 普通株式 1,500,000株

（３） 発行価額 １株につき金 527円

（４） 調達資金の額 790,500,000円

（５） 資本組入額の総額 395,250,000円

（６） 募集又は割当方法
第三者割当の方法により、次の者に割り当てます。

エア・ウォーター株式会社 1,500,000株

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前の発行済株式総数 14,872,000株（増資前資本金 1,377,113,455円）

（２）増資による増加株式総数 1,500,000株（増加資本金 395,250,000円）

（３）増資後の発行済株式総数 16,372,000株（増資後資本金 1,772,363,455円）

以 上